
 

CIJENE VODNIH USLUGA PO m3 NA PODRUČJU  

GRADA DUGO SELO I OPĆINE RUGVICA 

 

   Fiksni dio cijene obračunava se svim korisnicima mjesečno, bez obzira na potrošnju. 

*Socijalno ugroženi građani – cijene se primjenjuje na količinu vode nužne za osnovne potrebe kućanstva koja iznosi 100 litara/dnevno po članu kućanstva. 

   Varijabilni dio cijene vodnih usluga obračunava se po pojedinim elementima cijene. 

 
 
 

KATEGORIJA KORISNIKA 
USLUGA 

 
 
 

Usluga 
opskrbe 

 
 
 

Usluga 
odvodnje 

 
 
 

Usluga 
pročišćavanja 

 
 
 

Ukupno 
usluge 

 
 
 

PDV 

 
 

Naknada 
za 

korištenje 
voda 

 
 
 

Naknada 
za zaštitu 

voda 

 
 

Naknada za razvoj 

 
Ukupno 

varijabilni 
dio 

cijene 
vodnih 
usluga 

 
 
 

Fiksni dio 
javne 

vodoopskrbe 

 
 
 

Fiksni dio 
odvodnje 

 
 
 

Fiksni dio 
pročišćavanja 

 
 

Ukupni 
fiksni dio 

cijene 
(uključen 

PDV) Voda Odvodnja Pročišćavanje 

 1 2 3 4 
=1+2+3 

5 
=4x13% 

6 7 8 9 10 11 
=4+5+6+7+8+9+10 

12 13 14 15 
=12+13+14 

 
KUĆANSTVA S ODVODNJOM 

 
5,14 

 
1,21 

 
1,81 

 
8,16 

 
1,06 

 
2,85 

 
1,35 

 
2,30 

 
15,72 

 
17,61 

 
5,15 

 
7,00 

 
29,76 

 
KUĆANSTVA S ODVODNJOM – 

nisu priključeni na UPOV 

 
 

5,14 

 
 

1,21 

 
 

0,00 

 
 

6,35 

 
 

0,83 

 
 

2,85 

 
 

1,35 

 
 

2,30 

 
 

13,68 
 

 
 

17,61 

 
 

5,15 

 
 

0,00 

 
 

22,76 

 
KUĆANSTVA BEZ ODVODNJE 

 
5,14 

 
0,00 

 
0,00 

 
5,14 

 
0,67 

 
2,85 

 
1,35 

 
2,30 

 
12,31 

 
17,61 

 
0,00 

 
0,00 

 
17,61 

 
KUĆANSTVA S ODVODNJOM 

Socijalno ugroženi* 

 
 

3,08 

 
 

0,72 

 
 

1,08 

 
 

4,88 

 
 

0,63 

 
 

2,85 

 
 

1,35 

 
 

2,30 

 
 

12,01 

 
 

17,61 

 
 

5,15 

 
 

7,00 

 
 

29,76 
 

KUĆANSTVA S ODVODNJOM – 

nisu priključeni na UPOV - socijalno ugroženi 

 
 

3,08 

 
 

0,72 

 
 

0,00 

 
 

3,80 

 
 
0,49 

 
 

2,85 

 
 

1,35 

 
 

2,30 

 
 

10,79 

 
 

17,61 

 
 

5,15 

 
 

0,00 

 
 

22,76 

 
KUĆANSTVA  BEZ ODVODNJE – 

Socijalno ugroženi* 

 
 

3,08 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

3,08 

 
 

0,40 

 
 

2,85 

 
 

1,35 

 
 

2,30 

 
 

9,98 

 
 

17,61 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

17,61 

 
OSTALI KORISNICI (pravne osobe) 

Priključeni na UPOV 

 
 

9,87 

 
 

2,98 

 
 

3,73 

 
 

16,58 

 
 

2,16 

 
 

2,85 

 
 

1,35 

 
 

2,30 

 
 

25,24 

 
 

17,61 

 
 

5,15 

 
 

7,00 

 
 

29,76 

 
OSTALI KORISNICI (pravne osobe) 

S odvodnjom  - nisu priključeni na UPOV 

 
 

9,87 

 
 

2,98 

 
 

0,00 

 
 

12,85 

 
 

1,67 

 
 

2,85 

 
 

1,35 

 
 

2,30 

 
 

21,02 

 
 

17,61 

 
 

5,15 

 
 

0,00 

 
 

22,76 


